

## KLÆR OG UTSTYR på liten avdeling

HØST/VINTER	VÅR/SOMMER	SKIFTETØY
<p><b>Oppbevares i yttergarderoben</b></p> <p>1 par støvler</p> <p>1 sett tykk vinterdress</p> <p>1 sett med regntøy</p> <p><b>Oppbevares i innergarderoben</b></p> <p>1 par vannavstøtende vintersko</p> <p>2 par votter (vinter og regn)</p> <p>1 par hansker (ull)</p> <p>1 tykke lue (helst i ull)</p> <p>1 hals eller bøff (ull)</p> <p>1 par varme sokker (ull)</p> <p>Tutt, koseklut, bamse el.</p> <p><b>Tøfler/sandaler settes på benken.</b></p> <p>1 tykk genser (ull/varm fleece)</p> <p>1 tykk bukse (ull/varm fleece)</p> <p><i>Bukse og genser kan erstattes med en «heldrakt» i ull eller varm fleece.</i></p> <p><b>Oppbevares i kasse under benken</b></p>	<p><b>Oppbevares i yttergarderoben</b></p> <p>1 sett med regntøy</p> <p>1 par støvler</p> <p>1 sett tynn vårdress</p> <p><b>Oppbevares i innergarderoben</b></p> <p>1 par joggesko/lettere sko</p> <p>1 par regnvotter</p> <p>1 tynn lue (bomull)</p> <p>1 solhatt/solskjerm/ «caps» (1 par solbriller)</p> <p>Tutt, koseklut, bamse el.</p> <p><b>Tøfler/sandaler settes på benken.</b></p> <p>1 tynn genser (fleece)</p> <p>1 tynn bukse (fleece)</p> <p><i>Bukse og genser kan erstattes med en «heldrakt» i tynn fleece</i></p> <p><b>Oppbevares i kasse under benken</b></p>	<p><b>Oppbevares på badet</b></p> <p>Bleier -</p> <p>1 tube med kuldekrem/ behandlingskrem ved behov.</p> <p><i>1 tube med solkrem</i></p> <p>3 par sokker</p> <p>2 par bukser</p> <p>2 par strømpebukser/stillongs</p> <p>2 stk genser</p> <p>2 stk t-skjorte/body</p> <p>1 stk lue</p> <p>1 stk ull/fleece genser</p> <p>1 stk ull/fleece bukse</p> <p>3 par underbukser</p> <p>Klærne er myke og ledige og tilpasset barns lek- og aktivitet ute og inne i barnehagen.</p> <p>De er hovedsakelig av:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Bomull om sommer</li> <li>- Ull om vinter</li> </ul>

Dette skal være i barnehagen til enhver tid. Husk å sjekke skiftetøykassen jevnlig, spesielt på regndager. En god regel er at når vi sender klær hjem, så tar dere med tilsvarende tilbake.

**Husk! Alt av barnas eiendeler og klær merkes med barnets navn.**  
**Alle ytterklær og sko tas med hjem hver fredag og ellers ved behov**

